
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công tổ chức Hội nhận ủy thác vốn vay Chính sách tín dụng  

ưu đãi chuẩn bị các công việc liên quan đến hoạt động của Tổ giao dịch xã 

  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 40- CT/TW ngày 22/11/2014 của Ban bí thư về tăng cường sự 

lãnh đạo của Đảng đối với tín dụng chính sách xã hội; 

Căn cứ văn bản số 4030/NHCS-TDNN ngày 10/12/2014 của Tổng Giám đốc Ngân 

hàng Chính sách xã hội về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động giao dịch tại xã; 

Thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-BĐD ngày 28/4/2023 của Trưởng ban đại diện 

HĐQT Ngân hàng CSXH huyện Hoằng Hóa; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

         Điều 1. Phân công tổ chức Hội nhận ủy thác vốn vay Chính sách tín dụng ưu đãi 

chuẩn bị các công việc liên quan đến hoạt động của Tổ giao dịch xã hàng năm theo các 

tháng như sau: 

 1. Hội nông dân: Tháng: 1, 2, 3, 4 

2. Hội phụ nữ: Tháng: 5, 6, 7, 8 

3. Hội cựu chiến binh: Tháng: 9, 10, 11 

4. Đoàn thanh niên: Tháng: 12 

 

Điều 2. Tổ chức Hội được phân công có trách nhiệm phối hợp với công chức Văn 

phòng – Thống kê,  tham mưu cho Đảng ủy, UBND xã tổ chức các Hội nghị không trùng 

với địa điểm làm việc của Tổ giao dịch xã đã đăng ký; phối hợp cùng Trưởng Công an xã 

tham gia hỗ trợ Tổ giao dịch xã khi cần thiết vào những ngày Thứ 7 hoặc Chủ nhật. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Số:        /QĐ-UBND 

  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Đức, ngày       tháng 5 năm 2023 



2 

 

Tổ chức hội được phân công có nhiệm vụ chuẩn bị hội trường, nước uống, kê bàn 

ghế trước giờ giao dịch, hết phiên giao dịch phải sắp xếp lại bàn ghế, dọn vệ sinh đảm 

bảo hội trường gọn gàng, sạch sẽ. 

          Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

         Công chức Văn phòng – Thống kê xã, rưởng các ban ngành, đoàn thể có liên quan 

và các Hội đoàn thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận : 

- Như điều 3 QĐ; 

- TT Đảng uỷ (để b/c); 

- NHCSXH Hoằng Hóa; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 

  


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T16:47:56+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T10:43:31+0700


		2023-05-24T10:44:43+0700


		2023-05-24T10:45:56+0700




